
Региональная общественная организация
«Ассоциация охотников и рыболовов

Республики Башкортостан»

ПРИКАЗ

2012г. №

О создании зоны охраны охотничьих ресурсов
эт

в охотугодьях Благоварского отделения

г.Уфа

В целях сохранения и увеличения охотничьих ресурсов в соответствии со

ст. 5 1 Федерального закона «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации» на основании обращения руководителя Благоварского

райохототделения, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на закрепленной территории охотугодий предложенную

Благоварским райохототделением зону охраны охотничьих ресурсов

(воспроизводственный участок) в кв.кв. 8, 9, 10, 12, 13, и 14 Благоварского

участкового лесничества ГБУ «Уфимское лесничество» площадью 751га.

2. Руководителю Благоварского райохототделения Дмитриеву В. И.:

2.1. Запретить на указанной территории всякую охоту и нахождение лиц

с ружьем и собакой.

2.2. Оповестить администрации района и сельского поселения, а также

Благоварское участковое лесничество ГБУ «Уфимское лесничество» о

создании на подведомственной им территории зоны охраны охотничьих

ресурсов.

2.3. Опубликовать в местной районной газете информацию о создании в

кв.кв. 8, 9, 10, 12, 13, и 14 Благоварского участкового лесничества ГБУ

«Уфимское лесничество» зоны охраны охотничьих ресурсов.

2.4. Территорию зоны охраны охотничьих ресурсов на местности

обозначить предупредительными аншлагами.

2.5. Организовать в зоне охраны охотничьих ресурсов регулярные

рейды и производственный охотничий контроль за соблюдением охотничьего

законодательства.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

главного охотоведа Сафина М.Р.

/"" / *"—

Председатель правления /4^/т&&' ' ®.В. Чурилкин


